公告编号：2018-031

 1 / 3

证券代码：430678           证券简称：蓝波绿建            主办券商：华融证券

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

关于与香港天资私募资本有限公司签署战略合作协议

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

一、协议签署情况

深圳蓝波绿建集团股份有限公司（以下简称“公司”）与香港天资私

募资本有限公司于近日签署了《战略合作协议》。根据该合作协议，双方将

通过双方的战略合作，实现资源的优势互补，在新能源+农业的创新领域进

行深度合作。

二、合作方基本情况

香港天资私募资本有限公司 Sky Vision Holdings Limited（以下简称

“天资”），一家根据英属维尔京群岛法律注册成立的公司(公司编号为

1475757),其主要营业地点位于加拿大卑诗省温哥华西 52街 738号,邮编为

V6P1G1。系香港主版上市公司(01629.hk)的控股股东，中油港燃（08132.hk）

和科地农业（08153.hk）的联营公司。

三．协议的主要内容

1.公司和天资将在建筑+光伏，农业+光伏等领域全面合作，重点在光伏

绿色农业领域进行资本的深度合作。

公告编号：2018-031

 2 / 3

2.天资将作为公司的资本服务顾问，为公司提供包括资金、资源在内的

全方位的服务；公司将作为天资的绿色技术顾问，为天资提供绿色光伏农业

的资源整合平台。

3.公司和天资将充分发挥各自优势，对各自资源进行深度整合，全面展

开各项合作，实现互利共赢。

4.双方将在农业+光伏的市场开拓及市场培育等方面全面合作，发挥彼

此优势，开拓绿色农业市场。

5.双方将加强在技术创新方面的合作，包括但不限于目前公司和天资

的所持有的专利技术和专有技术，在农业的新能源应用上，将光伏农业种植，

光伏农业养殖，光伏农业加工等技术综合应用在农业领域，打造中国新能源

绿色农业先锋。

四、签署协议对公司的影响

本协议经双方友好协商，通过双方的紧密合作，打造双赢、可持续的

战略合作伙伴关系。通过双方的战略合作，实现资源的优势互补，将会对公

司未来经营业绩产生积极影响，符合公司发展战略和全体股东的利益。

五、风险提示

本次签署的协议为战略合作协议，涉及的具体合作项目均须在履行国

家法律法规所规定的各项程序后另行签署正式合同。公司将按照《公司章程》

及相关法律、法规、规范性文件的规定，履行相应的决策和审批程序并及时

披露相关信息。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件

公司与香港天资私募资本有限公司签署的《战略合作协议》。

公告编号：2018-031

 3 / 3

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

董事会

2018年 6月 29日